Anno 1618

13 Martyr bap: e legitima Gerdridis bpe
Valentino Duarchonicki bpe Margaretha
Lenaatis Volang. starrich. Clara Prevaron
Ea bap Johannes Florob

eadem die bap: est Gerdridis leg: patr
Leonards fustel Kupstbar matris Eua filia
Vorbnok Cuantij Simon Mra b: et Elizabeth
Fermaniga an divoca si Aquilensi

14 Martyr bap: est Gerdridis leg: patr
inquinis apud Mafsek, matris b: Cemente
Clasius Kotalici et Yofila Vodaniga

15 Martyr bap e legitima Marina bpe Jacobo
Inghino apud Vnaupad bpe. Magdalena tenata
Gregorio Wedmly et Neda Chandza
Bap Johannes Florob

18 bap: est Maria leg: patr primo inquinis
apud probst matris Maria Cuantij Mathias
Arctius in Arce s: panov: et Yofila Kalfiga

18 b: est Benedictus leg: patr Osvaldo inquinis apud
Aedimur si Anne matris Yofilus Cuantij Martina
Wenditk et Elizabeth p: idempansia anbo si Martini
pano hien: D: supra

21 Martij Dap: est Maria. Et illegit: patr: Anthon
famulo Kraill in funderoff matr: Maria
inquinata apud Urban ibidem e? Cuantay
Gregorius Gassler in funderoff et Maria
Mariu bry Jubbats. Dap: Gidr: Karisf

23 Martij Dap e? legitima Maria Pre Jacobo
Schabell. m. Dorothea leuante? Andreas
Kramer Maria Anthonia Bagvorus Hoff

30 Martij Dap e? legitima Hellera Pre
Valentino. Apmishar m. Maria leuante?
Thomas Gylhing apud Beranik et Barbara
Stephisa Dap: Gidr: Karisf

2 Aprilis Dap: est Helena legit: patr: Nicolo
inquinata apud Rutenik matr: Gertruda filia
Hospidij, Cuantay Laurentius paimenik et
Helena Neboifima Dap: Gidr: Karisf

3 Aprilis Dap: est Eva illegit: patr: Thoma
famulo apud Urban bry et Karanzer matr:
Maria famula. apud Karbel bry et Yvan
Cuantay Lucas Karbelits et Margareta
Melunim bry et Olvis Dap: Gidr: Karisf

18 Aprilis Bapt: est Georgius legit: patrē Gregorius
procerenik's matrē Eva. eius coniugē, Cuantes Simon
Mark et Helena Hartmaniga, parochiana S:
Joannis Bapt: S: S: Karisiz

20 Aprilis baptē legitima Helena pro Georgio
Bathina apud Stadernach Matrē Maria tenantes
Jannas Konath Maria Hanziga
S: S: S: Karisiz

22 Aprilis Bapt: est Georgius legit: patrē Georgio
Lequer matrē Margareta eius coniugē, Cuantes
Jannes Trobej et Catharina Gontschanka
S: S: Karisiz

Eadem die Bapt: est Georgius legit: patrē Michael
Kollalla matrē Maria Cuantes Florianus
Kopass; et Elizabetha Marschallina S: q supra

24 Bapt: est Georgius illeg: patrē Philippo famulo
apud preraunick's et matrē Catharina famula
ibidem Cuantes Mathias Heman et Maria
Stelliga S: S: Karisiz

25 Aprilis S: est Helena legit: patrē Vincentio
inquilino apud Vorbnak bay S: Anna matrē Susana
Cuantes Mathias petri S: et Euphemia Matzgi
S: q supra

16. Aprilis bap e legit⁹ Philippus Pater Blasio
Martinus Pater Juliana leuante Cyprianus
Leno et Necha Stalbrida

19. Aprilis bap e legitimus Georgius Pater Gre
gorio famulo apud Spachnikk Mre Eva Inguis
apud Sundermash leuante Valentinus Aprischer
et Maria Perma

20. Aprilis bap e illegitima Helena Pater Simon
famulo apud Guelitz Mre Agatha ibidem Analla
leuante Johannes Tobes et Margalthe
Mhianda Wbrodu

24. Aprilis bap: est Helena illegit: pater
Gregorio Huiditub matre Barbara ibidem
famulo leuante Gregorio Keller et
Elizabeth Sebaermanzo bap: Pater: Karisfy

27 Sep: est Georgius legit: patre Luca
Koch ^{et} matre Gertrudis ^{et} leuante Sebastianus
Skobier et Maria Kohnica
B: S: Karis

28 P: est Helena legit: patre Vico inquilino apud
Jautso matre Maria Cuantes Eva Vaupotzka
B: S: Karis

30 Aprilis Sep: est Helena legit: ex patre Germano
Mori, et matre Gertrudis, patrini fuerunt Andrei
Kramer, et Gertrudis videlicet filia
B: Gregorius Teichman

7 May Baptizatus est Florianus illegitimus ex patre
Blasio Klantznick fratre et matre
Gertrudis patrini fuerunt Lucas apud
Schmoltznick incola, et Barbara potoff
miza
B: Gregorius Teichman

16 May P: est Margaretha legitima ex parentibus
Thoma Minas ^{videlicet} et maria eius uxore, patrini
fuerunt Alex Daniel et Gertrudis Kosmainica
B: Gregorius Teichman

20 May Sep: est Eva legitima patre Mattia
Kunci matre Helena Cuantes Georgius Sobel
et Gertrudis Varmantzka
B: S: Karis

25 May Bap: est Vrbang legitimus ex parentibus
Mathaeo Meniusch et Marghalina eius uxore
patrini fuerunt Simon Gostenzahn frater
et Aniza Apazli Vasi

B. G. Teitshman

29 Bap: est Maria leg: patre David
Käpler matre Christina, leuantes Däpys Martin
et Vesula Sagunapka:

31 Aug B: est Maria illeg: patre Jacobo inquitore
apud Kince na Wochwin matre Vesula inquitore
apud ville ^{et inquitore} leuantes Mattheus et Hell
Hellenä - Tomkija. P. q. f. f. f.

30 Junij Bap: est Margareta legit: patre Mathia
Cegnar suu Delta, matre Maria, leuantes
Vrbang Isakman et Helena Kolarika

11 Aug Bap: est Margareta illeg: patre
Jacobus inquitore apud Herman inquitore
matre Margareta filia Habesmut leuantes
Mathaus Isak et Helena fovee Smeitnik

Bap: 7 f. f. f.

19 Junij Dap: Maria legitima ex parentibus
Thoma Jankho et Maria eius uxore
patris fuere Gregor aditug domesticus
et ~~est~~ Vasula Bardiniza
P: Greg. Taitzchnan.

26 Junij Dap: est Maria legitima ex parentibus
Adamuschnitt et uxore eius Elisabetha
patris fuere Lucas fuc Chaak et Geta
Vasula Bardiniza
P: Greg. Taitzchnan.

28 Junij Dap: est Petrus legitimus ex parentibus
philippo Skubis incola et uxore eius
Helena patris fuere Michael Glasen
et Radiguan Gollniza
P: idem qui supra

2 July B: est Margaretha legitima ex parentibus
Cy Jamer Kunenogau frater, et eius uxore
Magdalena patris fuere mat polnigati
Gollnizk et Marina Kystanizka
P: Greg. Taitzchnan.

4 July Baptista filia legitima Margaritae
ex parentibus Juri Schumpfer et uxore
Kunigunde, parrina fuerit Peterus
Gezmitz, Gebroderis Christophorus

8 July Baptista ~~filia~~ legitima Margaritae
ex parentibus Juri Pleusitznik
et uxore Magdalena, parrini
vero Benedictus Prozinik, et
Martha Maxonitzka, et ~~Kunigunde~~
~~Gezmitz~~

Pater pleusitznik
Franciscus

10 Jan. July Dap. est Margarita legit. pater
Clemente Don Juge Willenquill mat. C. Geinert
eius uxor, Curator Valentinus Greiner et
Maria Hardeleza Dap. Jure. Karisfeld

12 Jan. D. est Alexius legit. pater pater
Scheid. mat. Maria, Curator. Dap. Vasne
et ~~Kunigunde~~ ~~Gezmitz~~ D. J. supra

17 July B: St Magdalena legitima ex
parentibus Andrea Pyschenikh, et uxore
eius Agnete patrum tueri Matthias Legner
et Margaretha Minarova

B: Greg Teitschman

20 July B: St Magdalena legitima ex part
tibus Gregorio Kainikh, uxore et eius
Christina, patrum tueri Clemens
Schier, et Margaretha Minarova
adventu de Brest officio legitime ex parent
ibus Gregorio Kainikh, et uxore et eius
Christina, patrum tueri Clemens
Schier, et Margaretha Minarova

21 Augusti B: St Valburgis legitime
ex parentibus Gregorio Kainikh filio, et uxore et
Christina, patrum tueri Clemens Schier, et
Margaretha Minarova

30 Die July B: St Magdalena legitima
ex partibus Gregorio Kainikh, et uxore
eius Agnete patrum tueri Matthias Legner
et Margaretha Minarova

4 Aug. Bapt. est Maria legit. patr.
Christophorus Vortelschmidt matre
panthany et Maria Westphal.
B. Andr. Kump

8 Augusti Bapt. est Laurentij legit. patr. primo
Tschunikon sed matre Maria eug. coridge
Caastley Hermabaras korpar et Vofula Greinay

10 Aug. Bapt. est Ladegundij legit. patr.
Valentino Miley matre Maria saantes
Michael Glasentschick et Maria Skaberij
B. q. supra

13 Augusti Bapt. est Bartholomej filij legit.
ex parentibz Androia Kraamar et eius
uxore Ethina patrini fratre Marco
Schinorth Rothia Schiblizza
B. q. supra

13 Augusti Bapt. est Eua legit. patr. Gregorio
Erlleben matre Catharina eug. suore fennate
Cappan Schanzel et Ladegundij sodeniz
B. Greg. Teitzduan
B. Andr. Kump

19 Aug: Bapt: est Bartholomaeus legitimus, ex parentibus
Leonardo Prenanitis et Ellena uxore
patris patris Gregorius Leo et Agatha pater
filia

16. August: Bapt: Gregorius
infans natus Andreae uxore illegiti-
mo thoro uxore Syny filia
Stambling apud S. Thoma
pater Josepho & Sabina filio
natus hinc Thoma Scherw Paracho
pater Constanze Leonardus uxore Sue
ae Mathens Gherl & Ma-
rina orphana

~~And. Gaedlicher~~
Bapt: Hans

19 Aug: Bapt: est Maria illeg: pater Sebastiano
inquitus apud Kurnik matre Elizabetha neola
apud Starz Leonardus & Tomas Slomnik
et Helena Naworska pater Andr: Karst

28 Aug: S: est Daniel legit: pater Johann
inquitus apud Neuss matre Margareta
Leonardus Georgius & Johann & Gerhildt
Wierha Bapt: Hans Andr: Karst

28 Augusti H. p. 18 Baptizata e
Marna legitimis parte utriusq[ue]
ortu p[er] e. Valentinu[m] et
M[er]e Cap[itu]l[um] Valent[is] b[apt]izata
Lencantes fuerunt Sebastia
nus Goets Auerfaber & Eva
fabri Serranij ex Civitate Conri
Baptizans H[ab]s: Landfcher.

27bris Bap: et Maria legitima ex parentib[us]
Matheo Schwaack incolaz et eius uxore
Helena patrinifuerit Mareg Kammich
Magdalena Superzhniza B: Greg[or] Teitshman

6bris B: est Matheo legitimus ex parentib[us] Felha
incola filie, et eius uxore Agnita, patrinifuerit
Joanes Hofner et Helena porsthehliza
B: idem qui supra

9bris B: est Matheo legitimus ex parentib[us] Stepp
no prodigox, et eius uxore Barbara, patrinifi
fuerit vrbang ichtor, et Maritza Superzhniza
B: idem qui supra

28 Jbry B: et filius legit. Michael ex parentibus Petro
Pototschnikh incola et eius uxore Christina
patrimi fuerit Valentiny filius Krastan Zhnik
et Getrudis Hariziza
D. Greg: Teitschnang

5 Jbry B: et legitima uisula ex parentibus Blasch
incola schaschit et Marina eius coniuge
patrimi fuerunt Eusep Zhounikh et Marina
Knezhoviza
B. idem qui supra

12 Jbry B: et legitima Eva ex parentibus Iohanne
Podzainek et uxore eius Margaretha patri
ni fuerit Marog Kaunik et uisula Koztshin
B. idem qui supra

12 Jbry Dap: est uisula legit. patre Georgio
filio Lutter Reink apud S. Laurentij in
notulo natal. Hokena incola apud Popitso
Leandry Joannes Trolej et Genribij Greiner
D. Phil: Harizit

20 Jhris Dap: est Simon illeg: patre Mercurio
in quibus lapide et fratre Ladler matre Maria
Laputa apud Sehsenik, leantez vitus filius
Notschmitik parochianus Gubenstainensis, e.
Juliana. Duffloster Duff Motzsumick
D. Jhr: Karis

28 Jhris Dap: est Simon legitimus ex parentibus Juri Ber
nepes et Helena eius uxore patris Luere
Gregorius Nauerschnick et Marina Puschnitz
B: long Totahnang

29 Jhris Dap: est leg: Elizabeths patre
Valentino Vaupol et uxor. eius uxore matre
Ceciliae Jachow Voederik et Susula
minor Wresniza ra. Se la r quim
D. Jhr: Karis

3 Jhris Dap: est matrem leg: patre Mattina Aeditus
in Arcs paroch. matre Maria eius uxore, leantez
Jagoriny Aeditus S: Radequendy et Agnes Stoll, pa
D. J supra

8 Jhris Dap: est Elizabeths leg: patre Georgio
in quibus apud Sehseniks matre Gertrudis, leantez
Egidius Seheigl et Helena Volandina
D. J supra

9^o Johis Bap: est Martini illeg: patre. Stephano
filio Wicobota matre. Afela inquitina
apud Gof: in. Auentis. paulus. Anes et
maria. Inß Jounij. ceteris. S. Joh: Karipf

7^o Johis B: est Leonardus legitimus parentibus
Juri Monri. et eius uxore Eua patri
ni fuerit Matthias peregrus. Marina
Austriana.

B: Bartholomaeus Crucifera

12^o Johis Baptizatus est Clemens legitimus et
parentibus, Urbano Juschat Seniore, et
marina eius uxore, patri fuerit In
baut Jura Martini, et Getrudie Sreban
Elizabetha

Bap: Greg: Teitschman

15^o Johis Bap: est Elisabeth legit. patre And:
Spabian matre. Agas eius uxore. Auentis
Matthia Laure et Apollonia Strußeika
S. Joh: Karipf

23 gbris Day: est Catharina ex parentibus Joanne Jucta
et Morina eius coniuge Patrim^{is} fueret
Blagius Vidmar et Elisabetha Trokiska

B. G. Teitschman

Eadem die Day: est Clemens legit. patr. Lucas
Stefel in Sagnab matre Barbara eius coniuge
conatus Valentin Spryger et Susanna Gysleri

Day: Gult. Karis

Eadem die Day: est Catharina ex parentibus Jangrato
Perinakh et Morina eius coniuge patrim^{is} fue
re Lucas Stefl, et Elisabetha Buschiza

B. G. Teitschman

Eadem die Day: est Andreas legit. ex parentibus
Gualdo Japozhnik incola, et Elena eius uxore
patrim^{is} fueret Bartholomeo Knijchar et Susanna
Kozhoniza

B. G. Teitschman

24 gbris Day: est Catharina legitima ex parentibus
Filosiano fratre Kozhnik, et eius uxore Vofa
patrim^{is} fueret Mathay Ranyelak et Mor
na Jucator Kozniza B. G. Teitschman

27 Joh: Bapt: est Andreas legit: patre
Sebastiano incola apud Hildes in petri
matre Helera eius coniuge, Cuantes
Andreas Nabernick et sua Gafiza Jere

D: G: Karis

28 Joh: Bapt: est Barbara legitima ex parte
sibi primo Gabelebeck et ~~matre~~
Marina Patrimoine Lina Kren
Schar et et sua Matthea Jo: Horig
Vxor

D: G: T. T. T. T. T.

29 Joh: Bapt: est Andreas legit: patre Joanne
Clemen, matre Barbara eius coniuge Cuantes
Adamus Vefelmar parochiary S: Martini et
Maria Janseriga dkezi parochiara in
Salzensteden e.

Dap: G: Karis

30 Joh: Bapt: est Barbara legit: patre Bartholome
Sediner matre Maria Cuantes Hignarionas
de Schenick et Margarota Hildesheim

D: G: supra

4 Xbris Bap: ip: leg: Nicolans ex parentibz
• Sebastiano vnaq: prior et eius uxore
• Marina patris fuerit Jacobo Skuriano
• & Getrudis Gostezhniza Bap: Greg: Teitelman

8 Xbris B: est fr: iheronima Lucia, ex parentibz
Alexio Krastanzhnika filio et eius fr:
Margaretha ^{serua est huius} patris fuerit Gostezhnika
nikh, et Getrudis Smoltzhniza

B: idem qui supra

10 Xbris B: Caspar, ex parentibz Ruperto
Gehaschl incola et eius uxore Margaretha
patris fuerit Gregorio Huidich
et Marina Gungauzhniza

B: idem qui supra

15 Johns Bap: leg: Janus fr: Olasius
Kmil tunc Spaha berantes philippus Karball
et Giera Guderka Bap: Janus Florb

16 Xbris Bap: Eva leg: ex patre Ruperto incola
Huidicha et eius uxore Porothsa, patris fuerit
Gregorio Koles, et Marina Krastantschni - H: Teitel

19 Iobry Dap: est Eva legit: patre Georgio
sancto apud Karbel apud S. I. sonari matre
Kadequela, quarty Georgio inquilino apud
Smerbnik et margareta Sarkovita,

20 Iobry Dap: est Maria leg: patre Andr. Karise
Antonio inquilino apud ^{frank} Smerbnik matre
Gendry, quarty Michael Leonard et
Cypriels Wufbriga, S. q. supra

21 Iobry Dap: est Agnes leg: patre Adam
paralyt apud S. I. sonari matre Gerondy,
quarty Mathews Herzog et Helena
Smerbnik, S. q. supra

22 Iobry Dap: est Eva legit: patre
Dault inquilino apud Smerbnik matre Wufbriga
quarty Sankety, Smerbnik et S. Catha
rini inquilina apud Karib, S. q. supra

23 Iobry Dap: est Apollonia legit: patre
Mathieu inquilino apud Karib matre Wufbriga
quarty Matthea Slary et Agata Smerbnik
Smerbnik, S. q. supra

1^o January a^{no} 1689 Sup: legitimus Agnes
 ex parentibus Laurentio Josephnik et
 eius uxore Apollonia patris sui
 Gregorii minoris Bordini Nephelae
 Zakariva B: Greg. Witschning

2^o January, 8^o 89 Sup: est legitima Agnes ex
 parentibus Matthia p^o Zhounik et uxore
 eius Martina patris sui Sebastiany
 Hounik et Martina Hrasbentschitz
 B: idem qui sup

Eidem die Sup: est Mathonij legitima ex patre
 Blasio Karvizhnik et eius uxore Helena
 patris sui Bartholomaei Krimphay et
 Agatha Schafplitz B: idem qui sup

18^o January Sup: est Theodora filia Agnes ex
 patre Georgio Gramar et eius absepta
 matris sui uxore Sebastiany Wreban et
 Vajala Gumpant uxore
 B: idem qui sup

Eadem die Sup: est legitima Agnes ex patre
Antonio et eius uxore D. Noire Eua
patrisi fuere Gasparus Schanzl
Elena Hermaschiza

54 Januarij D. est Helena illeg: patre
Joh: Augustio Morzer nato Christophel et:
Cuantey Valentini Gaap et. Helena
Cecilia ortu. Citalen D. S. S. S. S.

15 hujus D. est Agata illeg: patre
Samulo apud Volauetz nato Maria
filia plawinica Ciantey Valtricy
Hartman et. Margolena iunior Hartman

Eadem die D. est Sultonia illeg: patre
Melchior filio Writzbach nato Margareta
Cuantey Valentini Gmial et. Maria Cuperi
Trostin D. S. S. S. S.

28 Januarij Sup: et Maria legitima
ex patre Mechario Radetzki et ei
uxore Agatha patris fuere Jozef
Lajincki et Agnes Kasborniza
D. S. S. S. S.

1 Febr: Dap: est Blasius illeg: pater Joanne
 filio Gorichban, matre Lucia, famula apud
 Krolar, Cuartey Andreas nolitor apud S:
 Valbriun et Rafula inquilina, apud Segnar
 uncor Efrud C. S. D. Andr. Karis

2 Febr: anni s'big Dapl: sunt didimi Blasius et
 Agata legid: pater Michaela Houbrinok's
 matre Elizabetha eius unore, ^{Blasij} Michaelis
 patrimi fuerit Vitus Abeider et Agata Gyrfuta
 Agata vero patrimi sunt Vitus Serufi brik
 et Warbara. Huebriza C. S. D. Andr. Karis

3 Febr: Dap: Regina Agatha ex patre
 Valbrico, pezhonick famul, et Marina
 eius ~~et~~ etc. patrimi fuerit Sebastianus
 Schafel, et ^{incola} Agatha Schafelka

Dap: Gi Teitsemang
 eadem die Dap: illegitimus Valentinus ex patre Mathaeo
 Krafimok filio, et eius etc. Etenim patrimi
 fuerit Casparus Fothik, et Getrudis Anochanika
 D. Greg: Teitsemang

4 February Bap: legitima patre Valentini patre
Bastholomaeo Kunzi incola et eius uxore
Gettundis patris fuere. Michael Etschick
et Gebrueder Rasborn. B: Greg. Teitelman

Eadem die Bap: est Valentinus legit.
patre Alano Guesel matre Juliana.
eius uxore, Euantay Gregorij
Neuwelschik et Mariae Hieronima

B: Greg. Teitelman

Eadem die Bap: legitima dorothea patre Georgio
Schigunt et Matre Helena ~~patris~~
fuerit Jacobo Japhet et Helena Schickard

Gregorij B: Greg. Teitelman
B: Greg. Teitelman
patris Mathias patre Mathias
Kunz faunto et Marina eius de praenomen
nik ofbald filia patris fuere Mathias
Menzel et Marina Barniza

B: G. Teitelman

Eadem die Bap: legit. Apollonia patre Bastholomaeo
Schodolnik et uxore eius Helina patre
Kunz fuere, Casparus Schuchman, et Barbara
Hediter in Rosbach. B: Greg. Teitelman
B: Greg. Teitelman

12 Feb. Bap: Valentini legit: patre Eriq Brizman
et eius uxore Marina patrini fuere Valenti
ny Groiner et Eva Grobliza
B. G. Teitschman

18 Feb. Bap: legitima Eva patre Thoma Roprat
Matre Catha patrini fuere Jacoby Hiseke
et Christina Tomika
B. G. Teitschman

19 Bap: est Gertrudis legit: patre Valentin Jacome
matre Gertrudis eius uxore, Cuancy et Tomas
Masile et Helena Naberniza. Bap. Subr. Karis
B. G. Teitschman

21 Feb. Bap: legitima Gertrudis patre Simone incola
ajud Skubiez et ~~matre~~ Anna patrini fuere Ma
chari Glasenzhnik et Gertrudis Kochmiza
legitimi. B. G. Teitschman

23 Feb. Bap: sunt Idimi Matthias et Gertrudis patre
Blasio Radezhnik famulo matre Gertrudis Mathe
patrini Laurentij Varnozhnik et Vofula
eius incola Gertrudis patrini Matthias Kun
et Dorothea Podwodna
B. G. Teitschman

29 Feb. Bay legitime Gregorius patre Grego-
rio in Goffent et matre Margaretha
patris fuerit Joanes trober et Marina
Karbela. B. Greg. Tetschmann

Ende de Bay legitime Gilberti patre Valentini
Verhnik et matre Margaretha patris
fuerit Laurentij Kuchaj et Gilberti
Thorschke. B. idem qui sup

20 Martii Sept. est Gregorius illegit. pater
Karo matre Karbel, matre genitrix, uxore
Andreas molter et Helena uxor apud
S. Nicolaus

D. Joh. Kärzner

Calendia Aug. Theobaldus Gregorius pater Casparus
Hansche Lilio, et Eva eius et patris fuerit
Thorian Holana uxor, uxor Bolt et Maria
Vodenik filia. B. Greg. Tetschmann

3 Martii Bay legit. Maria patre Laurentio uxor
nothait et eius uxore, Gilberti patris fue-
rit Thomas Kuxer incola et Elisabetha uxore
Zai. B. idem qui sup

15 Martyr Bapt: est Gendrus illegit. patre Blasio fratre
Klanzhnik matre Eusemia Cudales Simon inquilino
apud Haries & Gendrus Harischka Bapt: Lad: Karise

16 Martyr Bapt: legitima Eva patre Philippo Juste
Matra affra patrum fure Bartholomey
Voban et Elisabetha tribus
B: G: Tscherning

17 Eadem de Bapt: illegit: Gregorio patre Blasio fratre
Klanzhnik matre Helena Heller filia
patrum fure tanprat pvenasidset Gendrus
dis Harischka B: G: Tscherning

18 Martyr Bapt: legit: Josephus, patre Georgeo Kachnik
matre Morana leuoste, Funeratischirnik
et Morina Kreubina B: G: Tscherning

19 Martyr Bapt: legit: Gendrus patre Conciano Ruma
matre Vofula, patrum Ruprat Krinonog
et Eva Schufchanka B: G: Tscherning

15 Martyr Bapt. legit Josephus pater Valerius
Glossonit, matre Elisabetha patrinus juve
Janziba Trobei, et Gernudis Gainer La
B: G. Teichmann.

16 Martyr Bapt. legit Josephus pater Valerius
Glossonit incola et matre ~~Elisabetha~~ ^{Maria} patrinus
Juit, Paquatus provel B: G. Teichmann.

eodem die Bapt. legit Gernudis pater Valerius
Glossonit frater et matre ~~Elisabetha~~ ^{Maria} patrinus
no frater Toni Breshik et Margaretha
var ~~Elisabetha~~ B: idem qui sup

16 Martyr Bapt. est legit Georgius pater Blasio
Glossonit matre Maria, Equales Paquatus
Glossonit et Helone Stermgenza

18 Martyr Bapt. est Denecolus legit pater Valerius
Glossonit matre Gernudis, Equales Marcus
Glossonit et Maria Sabaza
D: G. Teichmann.

Martyr Bapt: legitimus Benedictus, patre Clemente
 quiescit incola et ~~matris~~ ^{matris} fidei patriam suam
 Matthias aditus ad s. purgationem et Elisabetha
 aqua, in antiquo foro B. G. Tuitz Rouang-
 Martyr Bapt: legitimus supra legit patre
 ysalma. Gabrielis matris Margareta. Cuius
 Jacobus Valens et Margareta. F. P. S. P.
 Martyr Bapt: Georgius in Bapt: legit. Cuius
 matris apud Krinca na Wieszniem matris Matthias
 filia habuit. Cuius Lambertus filius Nicolai
 et Helena servavit. P. q. supra.

f. 25 Martyr sancti baptizati
 gemini a me Andrea Lautschew
 p. ewcho et omni. Georgius et
 Marina ex legitimo thoro Elisebe
 the et Luca. cognome Ulrich ex
 gonaia. I. e. uentes Georgij fuerunt
 Ulrich uymam an ost. et Mar-
 ina trushina. Veste

Leuantes n. Marine fuerunt
Vobam & Gunguzuzonam. Ep. Mo
9ma & Hardehiza uzonam

26 Martyr Bapt. est Helena uxor
pater Georgio filio Adelis in Rottenpog
mater Catharina filia Stellan ibidem
Cuanty Andreas Kernitubnik &
Vofula Danolpa Sap: Guit: Harv

28 Martyr Bapt. est Agiti pater Sebastian
Mareo sa praefati matre Vofula
Cuanty Wäfig Vädar et Lucia uxor
Mareo in purgura. S. G. supra

31 Martyr Baptizatus legit: Marum patre Sebastian
Juchy & Vofula
et matre Margretha paterini fuere Thomas
Beck et Vofula Klantzner
S. G. Tetschman

3 Aprilis Bapt. illegit: patre Ruperto Vaupe
senio et eius etc: Marina paterini fuere
Paulos Kuz et Marina Adelis uxor
ad S. Pangratii S. G. Tetschman

4 Aprilis Bapt: est Marcus legit: patre Sebastianus
Jugler matre Christina, Auanter Greg: Georg
Gregorius Tautschman et Gertrudis Gyglerndschmid
Bap: Carl: Känse

6 Aprilis Bapt: legit: Georgius patre Bartholomaeus
Urban, et matre Ursula, Patrini fuere
Gregor Barinik Minor, et Elisabetha Dayer
Mater B. Greg: Teutschman

8 Aprilis Bapt: Alex: Georgius patre Matthias Krinowog,
famula, matre Ursula eiusdem famula patrini
fuere Michael Glasen^{er} et Marina Malsika
B. Greg: Teutschman

12 Aprilis Bapt: est Georgius legit: patre Matthias
Stütz matre Gertrudis, Auanter Gregorius
Nauerschwik et Lucia Stomniza Bap: Carl:
Känse

Eadem die Bapt: est Georgius legit: patre
Valentini Stomnischik Jun^{ior} conuincit^{us} matre
Maria eius coniuge, Auanter Jacobus Janyse
aut Käuff^{er} et Elisabetha Trobesda
B. Greg: Teutschman
B. Greg: Teutschman

Calam. de hoc est: 14 Aprilis Bap: est Georgius
illegit: pater Michael Heidius et inquilina
apud Sebuk et mater Helena inquilina apud
Ostrik, Cuentley Jacobus Dubsch et Barbara
Duss Juchau Majira D. S. S. Karisch

14 Aprilis Bap: legit: Georgius pater Marco Lamm
et eius uxore fenebe patrini fuerunt Lauron
Sig Varro Zhaak et Margaretha postquam
B. G. Teitschmann

15 Aprilis Bap: legit: Adamus pater Jacobo Volerik et
eius uxore Radegundis patrini fuerunt Valtrius
Gabrounik et Getrudis Breyfiza
B. G. Teitschmann

17 Aprilis Bap: est Margareta legit: pater
Clemente Kaskal mater Maria Cuentley
Gregorius Galab et Maria D. S. S. Karisch
B. G. Teitschmann

23 Aprilis Bap: legit: Georgius pater D. S. S. Karisch
Elbart et eius uxore catria patrini fuerunt
Georgius Meisz et Aniza postquam
B. G. Teitschmann

25 Aprilis Bap: legit: Marcy pater sebastiano
Varbule et eius uxore Agnete patrini fuerunt
Phony Gumpant et Aniza Lipufchiza
Bap: G: Witschman

Eadem die legit: Elena pater Mathia Naic
re Bardnik et eius uxore Marina patrini
fuerunt Sebastianus Pautschitzh et Marina
Lanzfiza
B: idem qui sup

27 Aprilis Bap: est Philippus illegit. pater
Gregorio frater Napsnik Ju Dauandis matre
Magdalena, sorore Kasornik, Cuanter Michael
Glazentebnik et Elizabeth Vorbonitza.

29 Aprilis Bap: est Helena legit. pater Jacobus
matre Pernak et Elizabetha, Cuanter Jacobus
Jofse su Radiff et Eva Vaprotsefiza et
B: G: S: Kariff

Eadem die Bap: est Philippus illegit. pater Georgio filio
Kofitica matre Apollonia filia Gold, Cuanter Simon
Tindel et Vofela Danieliza et B: 7 supra

b

7 May bapt: legit: Pangratij patre philippo triben-
nik, et eius uxore Vofula patrinifueri
sinan trinkal, et Marina trofektina
B: G. Teitschman

12 May Bapt: legit: Vobang et Martha patre
Floriano Hftrush, et Gitoridis eius uxore,
Johes. Vobani patris Jansche et Radjehah
et marina kabniza, Martha aut sua
tuncumt. Jansche Radjehah et Hella
na Jechepouk hana B: G. Teitschman

13 May Bapt: legit: Vobang patre Joane Blak,
nik, et eius uxore Marina patrinifueri
georgij Voloufchek et Voftha. incolta apud
Gostentzelnik B: Greg: Teitschman

14 Sep: ut maria legit: patre primo
Klak natre eius uxore Luantes H. Pang
Kimbles et maria senex Kebra.
B: Greg: Teitschman

17 P. est Margarita legit. patre
Simone Straßwintsbirk matre Margar
Cuanles Parbol. Knefar et Agata
Redezniga. P. Saur. Karisch

20 P. est margareta legit. patre Colman
Felix Hribenik matre. Genduba, Cuatle
Matthia. Petrirus et Helena Straßwintsbirk
P. Saur. Karisch

28 P. est Margarita legit. patre Andrea
Sa petribrik matre. Magdalena. Cuanles
Vincentij Wnstran in Kofbalk et Rog
Gendmoy. Lorenka P. J. Kupa

29 P. legit. Canziang patre Erz. Nejhac
et Getrudis eius coniuge patrin. fuere Antho
nig Plechitschnik et Agnes Amundogant
B. G. Teitschman

Eodem die Bapt. legit. ma matre Maria patres
Lucas Zimmerman et Margaretha eius coniu
ge. Luonales patrin. Casparus Gotlich
et Getrudis Harischka B. idemp. J. J.

2 Junij Bap¹⁵t: legit^{ty}ima Margaretha patre ^{Christiano}
de Jabelo, et eius uxore Joh^{anna} patrin^{is}
Jacoby Rodenitz et Margaretha Var^{skaya}
Korniza
B: Barthol: Cruciger

7 Junij Bap¹⁵t: legit^{ty}: Pring¹⁵matre Math^{is}
Anker, et eius uxore Marina patrin^{is}
suore Marting Schindat, et Helena Var^{skaya}
Korniza
B: Greg: Tetschman

13 Junij Bap¹⁵t: legit^{ty}ima Maria patre Georgio
incola apud fili, et eius uxore Azatha patri
ni suore Jansche Haffnar et Helena triat¹⁵
B: Greg: Tetschman

13 Junij Bap¹⁵t: est Valtus illeg: patre
Jacobo famulo apud Habar matre
Helena inquilina apud Dertse daj, leu¹⁵
Matthaus Schurke et Margareta
Lauekubiza.
B: Sibi: Raif

14 Juny Bapt: legit. Petrus illeg: pater Wic
Samuel amicus S. C. in padgoria matre
Helena famula apud Guel, Leonardus junior
Robt. et Lucia parvula
B. G. Tuschman

15 Juny Bapt: legit. Sophia pater Cassaro
Lechnik Fratre, et eius etc. pater patroni
fuit Philippus Plepiz et Barbara pater
Lekiza
B. G. Tuschman

17 July Bapt: legit. Alexius pater Lamperto apud
Pleschin et hinc Vermani, et eius uxore Magda
lena, pater fuit Jacobus Skubier, et Margare
reta Kominzhniza Wersparium
B. G. Tuschman

18 July Bapt: est Alexius illeg: pater Wafio
famula apud Slemenk's et Juliana matre famula
ibidem, Leonardus Jacobus Wutsch et Maria
filia Jauschornik.
Bapt: legit: Larise

13 Julij Bapt. legit: Ana patre Andree
Korniznik Fratke et eius ux: Agnete famu
la apud Korniznik patrini fuere Geor
gij Knycha filij et Gtrodiz Elifhiza
B: Greg: Witzmann

19 Julij Bapt. legit: Ana patre Off: Obaldo
Reschta, ^{apud Prewarnsk} et eius uxore Helena patrini
fuere Gregorij Bardnik minor et Agnet
Pantschitzka Bapt: idem qui sup

Eadem die Bapt. legit: famu patre Pant
gatio apud noui incola et eius uxore
Agnete patrini fuere Mathias Poiberian
et Helena Kramariza Bapt: idem qui sup

20 Julij Bapt: est Jacoby legit: patre
Hilario meila apud Vlacs in Equan
mura Vofula Cuantes Philippus
Se Sincniks et Vofula Greineria
B: Andr: Karist

28. Pap: est Laurentius legit: patr: Gregorio
Vrauer: matre Euphemie leuantis
Thomas V. V. et Helena Kolonza.

30 July Pap: Gualter illeg: patr:
matre Vffula meola apud Gostenz leuantis
Andreas ^{mutat} frater Stampel et Gertrudis greineri
B: 2 supra

31 July Pap: est Gualter legit: patr: Cappano
Durnik matre Gertruda unore euy leuantis
Matt saus Huidius podpetubia et Eva
Tribuliza. Bap: Spet: Karisf

3 Aug: Pap: est Radequandis legit: patr: Gregorio
Wendrik in d' quia matre Radequanda, leuantis
Matthias Herman et Ellyjalet pusebriza
ambo ex paurovobis. B: 2 supra

16 Augusti Bapt: legitimus Rochus patr: Erz
Pezhounek et eius uxore Helena patris
in fuere Bartholomeus Krieger et Moriana
Schneiderza B: Greg: et Schmanz

20 Augusti Baptizata legit. Maria patre
Sebastiano Pautschnik, et eius uxore
et patris fuere Laurentij Zepnik et
Marina Barduzza. Bapt. Greg. Teitschman

Eadem die Baptizata legitima Maria patre
Matthio Rasbornik matre sancte patris
fuere Andreas Schizhampik et Margareta
Barduzza. B. idem qui supra

24 Augusti Ab. big baptizata est Maria legitimis pa-
rentibus orta pater Andrea Smerbnik et matris Marg-
retta a me Martino Serus Emigij Pacario ad S. Nicolaum
propè Widenriess, levantes fuere Slepang Prediger
et Anrita antiqua Predigarta. /

30bris Bapt. legitima Virgula patre Urbano
Elbart et Hellena eius uxore patris fuere
Valentini Konez et Elizabetha Pautschnik
Bapt. Greg. Teitschman

8 Joris Bapt: legitime pater Sebay
Schaechel
suo matre Helena patris fuerit
Bastolonos Kuschak & Wifula incola
apud Gumpau B. Greg: Weitschman

6 Joris Dap: est Mattheus legitimus pater pancratii
Kraizer matre Catharina eius coniuge Cuante
Nicolaus Eques apud Longemontel et Maria
Weitschmanke. D. J. S. Karisch

8 Joris Dap: est Maria illegit: pater
Valentino Schumper matre Wifula,
Cuanteles Gregorius Heortaus sic domesticus
et Maria Dulce Siakowiczka. D. J. S. Karisch

12 Joris Dap: est Mattheus legit: pater Matthea
Sauer matre Wifula eius coniuge, Cuanteles
Gregor peter et Agnes Danieliga ambo
ex Strehemborg. D. J. S. Karisch

Adem die Dap: est legit: pater pancratii
Schirtnik matre Agneta Cuanteles Matthea
Tribull et Maria Kroucina. D. J. S. Karisch

13 Julii Pap: est Vrsula legit: pater
Cassaro inquilino apud Camporel matre
Vrsula eius coniuge, levantes Andr: molitor
abroda, et Gertrudis graineviza. B. Anthonij

Eadem die Pap: est Mathews legit: pater
Sebastiano Karnik matre Dorothea levantes
Thoma Simniks et Helena Navonhiza.
B: q. Jure

20 Julii Bapt: legit: Vrsula, pater Cassaro
Schnefchau, et eius uxore Eva, patrinus fuere
Gregorius Rogina, et et Elizabeth Lapoutbeniza

20 Julii Pap: est Vrsula legit: pater
Marco inquilino apud Predneth matre
Agata eius uxore, levantes Philippus
Krouz, et Maria Orlika, B: Anthonij

21 Julii Bapt: legitimus Michael, pater Roberto
apud Kobant fucola et eius uxore Helena
patrinus fuere Andreas Molitor Vrodoj, et
Gertrudis praefecti Russ uxore

B: Greg: Teitschman

28. Joris Dap: est Michael legit. patre
Andrea Neberrnik matre Helena eius uxore
Cuanter Cappanus Kreis, et Helena
Hudickka. Dap: Andr: Karisof

29. J. est Michael legit. patre Stephano
Sobetsko matre Magdalena eius uxore
Cuanter Pancratius Schinnak et Maria
Kurteliga. D: q. supra

30. Joris Dap: est Ursula legit. patre
Valentino Lonz matre Ursula, Cuanter
Pancratius Lina et Gertrudis Ebschitz
D: q. supra

31. Joris Dap: est Ursula leg. patre Pancratio, filio molis
Loris parochi, matre Helena, Cuanter Michael
Linard et Maria Aeditua pancratiana.
D: q. supra

32. Joris D: est Ursula leg. patre J. homo Masilla
matre Margareta, Cuanter Vitus Serijsarik
et Gertrudis Guesniga. Dap: Andr: Karisof

14. d. 8. est Colmanus filius: patre Volano
inquinato apud Janco matre Margareta leuantes
Georgius Sebogou? et maria pinlariza. §. 7 supra

15. d. 8. est Vesula leg. patre Mathia filio
Mertel matre Vesula, leuantes Arnei Skodnik
et Gerdudis Danieliza §. 4 supra

16. d. 8. est Lucas leg. patre Michaelo
Stenarik matre Eva, leuantes Margareta
Josephouiza et Valentiny filius pristau
§. 7 supra

17. d. 8. est Leonardus leg. patre Georgio
Dognietniks matre Maria eius unige
leuantes Jacobus Valtis §. 5. martini par §.
et Margarita Sorkouiza. §. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

18. d. 8. est Leonardus leg. patre Philippo
apud Skubier incola et eius uxore
Hilena patris filio Pangraty Grobelnik
et Marina Glasenphariza
§. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

19. d. 8. est legitimus Marting patre Stuyhe
no. Schubl, et eius uxore Magdalena patri
ni filio Marting Schiuort, et Marina
Podberniza
Bapt. Greg. Teitschma

8. 1705. anni: 6. 1705. Pap. est. Maximus legit: patre
Georgio Plafounis matre Juliana eius uxore
Leuantes Leonardus Jesebnik et Helena
Cecilia. Pap. Greg. Karis.

1705. 2. est Elizabetha legit: patre Sebastianus
inglino apud Turnit matre Gertruda
legit: Vauorschnik et Lucia. Dominica
Pap. Greg. Karis.

1705. 3. est Elizabetha legit: patre Martino
Knap matre Elizabetha inglino apud
Vauan leuantes Matthias Garopret et
Sophia Haugina: P. Greg. Karis.

1705. 4. est Andreas legit: patre Martino
trache vrbuletus matre Margareta leuantes
Stephanus Gumpert et Anna. Epus. P. Greg.

1705. 5. baptizata legit: Elizabetha patre Andrea
Jamaio apud Sedub et eius etc. Elizabetha
patris Georg Andreas Kramay et Minna
Anschicka

Bapt. Greg. Teitlmayr

Eadem die bapt. legit. Elisabetha pater Casparus
Gottlich et eius uxor Marina patrini sui
Lucas Zimmermann et Henricus senior
procurator

19 gbris legit. a legib. Clemens pater Melchior
Kohler pater Appolonia ex parochia s. Martini
levantes pater Rousher Marina pater

21 gbris legit. a legib. pater Georgio facola apud
Bretsch et eius uxor Gertruda patrini sui
Sebastianus Pautschsch et Elisabetha pater
niza

23 gbris legit. a legib. pater Casparus
Cappero de senzel matre Agneta eius coniug
Chantler Gregorius Wörndt minor et Agneta
uxor Helmuti Comestri s. p. And. ierile

Eadem die legit. a legib. pater Philippus
de sinobach matre Helena eius coniuge scentes
Matthias Herman obon Rottmeyer et Vohla
procurator in 2 qua s. p. 19 supra.

24 Tobias Bapt. Magister Andreas pater Thomas
 apud Konez famulz et eius etc. Ursula
 patris fuere Ursula Ebert et Getru
 dis Eberhiza Bapt. Greg. Teutschman

25 Tobias P. est Nicolaus legit. pater George
 Rasbornick matre Gertruda eius etc
 Mathias Konez et Agnes Levetzowa
 P. S. 4: Konez

26 Decemb. Bapt. est Thomas legit. pater George
 Daniel in Konez matre Ursula eius con
 ceptus Simon Konez et Ursula Konez

27 Tobias Bapt. legit. Thomas pater apud Ver
 mo Thonik incola et eius uxor Ursula patri
 rificus Andreas Lapouzhnik et Getruis Va
 madhiza Bapt. Greg. Teutschman

28 Tobias Bapt. legit. Thomas pater Bartholo
 meo Sevinck et eius uxor Martha patris
 fuere George Konez et Agnes Konez
 B. Greg. Teutschman

20 tobri Bapt. legit. Christophang patre Thoma
apud Kunig incola et eius uxore Marina patri
in tuare Laurentij Vermahtnik et gethner
Edifizia. Bapt. giternehmung

Eadem die pass. est Thomas legit. patre w conde
grif soenik matre Margerata eius uxore
in ante villas Seraphimik et Wacora
Stoffe. S. Bapt. ravige

21 Xbris Bapt. legit. Ignis patre georgio
Zhrifekner et eius uxore Magdalena patri
in tuare Philippj Plejnik et Cathari
na Zankin. Bapt. giternehmung

23 Xbris Bapt. legit. Ana patre Vito Blax
po, et eius uxore getriude patri
Andreas Karaitnik et Ignis thiergiz
Bapt. giternehmung

20. Tubris. D. est Agnes legit. patr. Georgio
Hailleb mat. Maria leuante Sebastiano
Lionari et Strigundis Paradiphta. anli.
en. Diocesi Aquilensis. B. Haid. ad ophi

Anno 1620

10 Januarij Baptizata legit. Agnes patr.
Panegatio Grolnik et eius vxore
Kadezundis, patrini fuere Georgij L^{re}
Vaunik, et Vofala Kadmaizsa
Bapt. Grog: Tschkman

19 Januarij Bapt. legitia Agnes, patr.
Georgio Plefchintschnik matre Magdalena
Patrini fuerunt Lucas Narounik et Mar
garetha Mozhianiza Bapt. Grog: Tschkman

21 Januarij Bapt. legit. Vincentij patr. Vrbano
Ment matre Elisabetha patrini fuere Georgij
Schuichel et Magdalena Sapetschiza
B. idem qui 1620

22 Januarij Bapt: legit: Maria patre Georgio
apud Muzhinik incolae matre Margaretha
patrini fuere Leonardus Kobaut et Marina
Gumpautschiza Bapt: Gregorius Schmar

27 eiusdem Bapt: legitima Maria patre An-
tio Vuashornik Matre Helena patrini fu-
erunt Matthias Stergar et Marina Anshornik
Bapt: idem qui sup

28 Januarij Bapt: legit: Maria patre Siano
ne apud Stubbier incolae matre Anna
patrini fuere Michael Gagerzhnik et
Getridis Kotschniza Bapt: idem qui sup

Eodem Bapt: legit: Blasig patre Blasio Adermaler
matre Helena patrini fuere Jacobus Volkmann
et Verjula Sotchniza B: qui sup

10 Feb. Bapt: legit: Valentini patre Anna
 La Pon ztrik Matre Elizabetha patrini
 sunt Vincentij Hrdinay ad St: Danielum et
 Eva Schufchanka Bapt: qui sup: T.

13 Feb. Bapt: legit: Getrudis Patre Gregorio mi
 re Baidnik et matre Vopula patrini fue
 runt Valentini Vaupat et Heger Schanz
 Bapt: Gregorij Tutschnig

14 Febr. Bapt: legit: Getrudis patre Blasio
 matre Margarita incola apud Radzshin
 patrini fuerunt Matthias Kucik et Getrudis
 Varmazeni Za Bapt: ite qui sup:

Eadem die St: eid: Getrudis illic: patre
 Mathias inquilino apud iny Duce Cosyn
 Matre Dorotea patrini Eva et St: Mathias
 Getrudis ad St: Anan et Barbara in
 Vintura Muehly St: And: Kar:

17 Feb. Bapt. legit: Maternus pater Bartholomaeus, mater
Getrada incola sive Krucei patrinus fuerit George
Coffhek et Getruis, Kostermaizzenen.
Bapt. Greg. Teitelmann

18 Feb. Bapt. legit: Maternus pater Gregorio Regina
mater Eva patrinus fuerunt Andreas la po
Zhoik et Eva Schuchanka
Bapt. idem qui sup

Eodem die Bapt. legit: Getrudis pater Simone christa
mater ^{Eva} ~~Getrudis~~ patrinus fuerunt Thomas Piesman
ni et Elisabetha
Bapt. idem qui sup

23 Feb. Bapt. legit: Maria pater Galod, mater
Magdalena incola sive Krucei patrinus fuerunt
Gregorius minor Barwick et Agnes Schuchanka.
Bapt. Greg. Teitelmann

25 Feb. Bapt. legit: Getrudis pater Sebastiano, mater
Maternus incola sive Krucei patrinus fuerunt
Theodorus thrautschnik et Marina paterman
nis
Bapt. Greg. Teitelmann

24 Sicut dicitur est Gendris legit. pater Johanna
-membra hinc matre Helena, levantis Joannes
Sicut dicitur et Gendris Volensia

S. Anst. Karolus

25 Sicut dicitur est Gendris legit. pater
-membra hinc matre Helena, levantis Joannes
Sicut dicitur et Gendris Volensia
-membra hinc matre Helena, levantis Joannes
Sicut dicitur et Gendris Volensia

26 Martyr Bapt. Gendris legit. pater Thoma apud
-membra hinc matre Maria, levantis Joannes
Sicut dicitur et Gendris Volensia

Bapt. Gendris: Witze...

27 Martyr Bapt. Gendris legit. pater Thoma apud
-membra hinc matre Maria, levantis Joannes
Sicut dicitur et Gendris Volensia

S. Anst. Karolus

28 Sicut dicitur est Gendris legit. pater Leonardo
-membra hinc matre Christina, levantis Joannes
Sicut dicitur et Gendris Volensia

S. 7 supra

29 Sicut dicitur est Gendris legit. pater Caspar
-membra hinc matre Anna, levantis Joannes
Sicut dicitur et Gendris Volensia

8 Inim: d: est Gertrudis legit: matre Vera Karol
et s: Thom: matre Helena, Quares Corontus
incola apud Kermianik et Helena Thermanika

13 d: est Gertrudis legit: pater saulo ^{2^{to} hunc} ^{Matruos} matre
maria, levanti, Lucas Käfstrunikon set et
sophia Käfstruniga. d: q: supra

16 Martij Bapt: est Josef sus illegitimus matre Wiasio
filio Luter matre Margaretha incola apud Susfelk
levantis Corontus, Gersel et Ursula Karbelin
apud s: Valvicum. d: q: supra

17 Martij Bapt: legit: Benedicty patre Georgie
Kernik matre Ursula patrini fuerunt Serghia
ny, Pokrischnik et Helena Nebosinica

B. Georg: Urtseknang

Eodem Bapt: legit: Benedicty patre Valentino
Zhrakhounik matre Marina, patrini fuerunt
Georgij Elibhek et Marina Krascherza

B. Val: Urtseknang

18 Martij Bapt: legit: Josef 29, patre Jacobo Plafunik
matre Margaretha, patrini fuerunt Verbanij
Stertzeke, et Margaretha Geshonauza

Bapt: G: Urtseknang

22 Martij Bapt: legit: Rudolphus pater Benedicto
apud Lapontze et familia matre Helena
papae inferiore Kasborni familia patris
fuerunt Georgij Eijdelk et Helena Küncke
Bapt: Greg: Tetschman

26 Martij Paul: est sua legit: pater Georgio Forbin
matre Maria Leuante, Bonas Kapitular et
Gerdmis Petribus. S. q. supra And: hanc

30 Martij Bapt: legit: Hans pater Georgio Libick
matre Getrude patris fuerunt Benedicty tharich
et Ursula Hrastriza Bapt: Greg: Tetschman

7 Aprilis S: est Georgius legit: pater Gregorio filio
probat matre maria eius Coniuge; leuante Steplij
matthia ^{sonus} s: Martinum et Margareta popialke
ambo in parochia S: Martini. S. q. supra And: hanc

Eadem Pap: est sua legit: pater Bartholomaeo Sutor
S: hanc parochiana matre Maria, leuante
Georgius Jaforitubnik et Angnes Sebastianelina

20 Aprilis S: est Marcus legit: pater Sebastiano Gofler
matre Ursula eius Coniuge leuante Lucas Stijel
et Ursula Hrastriza ambo in Sagra; S. q. supra

1. Maj Baptizatus et Bonamus filius virginis
 Mathie Linnovik coniuge eius Dorothea
 Linnovik Georgio Schult, Simone Sult
 Eodem die baptizata Helena filia legit. Pat.
 Georgio Hibernik coniuge eius Sophia
 Linnovik et Leonardo Linnovik, et Helena
 Mathie apud S. Mattheum. 2. Maj
 2. Maj Baptizata Christina filia illegitima
 Patre Stephano Schult et Materna Schult
 familia, Servantibus Andrea Krans
 et Materna Harpsika
 3. Maj Baptizatus et Targovius legitimus
 filius Jacobi Podnik famuli et Matris
 Christiane Podnik Servantibus Mikhaele
 et Agathe Linnovik.
 4. Maj Baptizatus et illegitimus pro Materna Patre
 Agathe incola Linnovik et Matre Helena Linnovik
 Materna Krans, Vasula Korshni d.

28 Junij Baptizatus est Charonius filius
Matthiae Junij et Mathe Mathe suorum
subij Joanes robe et Jera quinquaginta
natare et Junij

15 Baptizatus est Infans Joanes patre
Matthae Junij et Mathe Mathe suorum
subij Joanes robe et Jera quinquaginta

15 Baptizatus est Junij Abigayotta
patre Florianus filio Jemine matre
Jemina Agnes filia et Junij no,
Luschell et Cypha (substantia)

filios legit:

6 Baptizatus est infans Viter Patre Georgio
Gastrik et Matre Maria Levanthor app
Kbank et Maria Alecka Newjazi

8 Junij Baptizata e filia leg. i. r. Gertrudis Pa
Stephano Gollonk et matre Maria Luan
tibus Valentis Kordt et Gertrude J. r.

20 Junij Baptizatus est ~~St. Michaelis~~ filius regis
gregorij Dolo Zuck et matris Matronellae
herantibus Sebastianas Sponides et ~~St. Michaelis~~
Sadi Zuck. ~~et~~

21 Julij Baptizatus est ~~St. Michaelis~~ filius
regis. ~~St. Michaelis~~ ~~et~~ ~~St. Michaelis~~ ~~et~~
~~St. Michaelis~~ ~~St. Michaelis~~ ~~St. Michaelis~~ ~~St. Michaelis~~
herantibus Sebastianas Sponides et ~~St. Michaelis~~
~~St. Michaelis~~

22 Junij Baptizatus est ~~St. Michaelis~~ filius
regis. ~~St. Michaelis~~ ~~St. Michaelis~~ ~~St. Michaelis~~ ~~St. Michaelis~~
herantibus Sebastianas Sponides et ~~St. Michaelis~~
~~St. Michaelis~~ ~~St. Michaelis~~ ~~St. Michaelis~~ ~~St. Michaelis~~

23 Julij 1620

Baptizatus est Jacobus filius gregorij ~~St. Michaelis~~
herantibus et matris ~~St. Michaelis~~ ~~St. Michaelis~~
herantibus Sebastianas Sponides et ~~St. Michaelis~~

24 Julij Baptizatus est ~~St. Michaelis~~ filius
regis. ~~St. Michaelis~~ ~~St. Michaelis~~ ~~St. Michaelis~~ ~~St. Michaelis~~
herantibus Sebastianas Sponides et ~~St. Michaelis~~
~~St. Michaelis~~ ~~St. Michaelis~~ ~~St. Michaelis~~ ~~St. Michaelis~~

35 Daltatibus est in fano B. Helymus
fancibus Valente skulnis froy
patri Caspans Gauß Glogu
Carbaleza. g.

36 Daltatibus est in fano B. Helymus
fancibus Valente skulnis froy
patri Caspans Gauß Glogu
Carbaleza. g.

37 Daltatibus est in fano B. Helymus
fancibus Valente skulnis froy
patri Caspans Gauß Glogu
Carbaleza. g.

Augusti 15^o ...
 ...
 ...
 ...
 ...

27 Godwin Babilatus est infans Thoma Spr
 batre Andree cyffia cynd ...
 ...
 ...
 ...

28 Augusti Babilatus est infans Th.
 Thoma patre Laurentis de ...
 et matre. Et babilatus fuerunt ...
 Thoma videlicet et Catharina
 Godefridus

30 Augusti Babilatus est infans ...
 ...
 ...
 ...

13 Sept. Bullitus est infans Mathias
pater florens Lupus et matre Kasia
et frater B. latus Gabriel et Elysa
pater florens

15 Septembris Baptizatus V. soladus
Simone Lantilla et matre
margareta laantilla de Joppo
pater florens Jakobus

19 Bullitus est infans Gustavus pater
Wilo et matre Marina hinc pater D.
Georgius W. in Daling Cooperator hinc
Lorensoni Rubensson et Alas Cyra
hinc hinc

20 Septembris Septima e Vesputia filii
Stephani M. in Varchio et Gertrudis
et aliorum exantibus fuerunt
Kramer et Gertrudis et filii.

23 Septembris J. p. e Vesputia
Bastianus filius et V. in
L. Vincentio filius et
Circita.

26 Septembris Septima e Vesputia
L. et K. in Gertrudis
Sepant in V. in Gertrudis et
Gertrudis in V. in Gertrudis.

30 Septembris Balthasar et Rufus Michael petro
Jurela et m. N. offerunt et
fuerunt petrus Egidius in V. in
Vitalis in V. in V. in V.

Ultima de ambrosio: Vespertina filia
16. Greg. Donatus et Adalbertus et Helmut
Wille Ranspach Leuant: Bedard
Pleasant et Radia Godwin.

17. Baptisatae Eva legit: filia
Pauli Bar et Juliene Vxor Leuantis
Leopoldi Birnoid et Maria

18. Oct. Balthus est in fine Inous trothinis
suonibus Georgis Dorige Fudoy. subij
Leonardus hiquet et Gerudt Gisthen,
Hofca &.

19. Baptisatae et Lucia legit: Pauli
Balthus et Helmut et Adalbertus
Wille Ranspach Leuantis.

20. Balthus est in fine et hys et hys. Digna
et hys. Philippo et hys et hys
et hys et hys et hys et hys
et hys et hys et hys et hys

1. In prima prima ecc. D. Balthasar et in hunc
Ephraim patris patris Gubant
patrius Anton. Selig. unguis. J.
et Sida prohilge.

2. In 2a. Nihil prima. D. Balthasar et in hunc J.
Catharina parentibus Georgio Carolo et Gora
Stephan Gubant et Marina Suedha.

3. Novembis Septimus et Leonardus et Dorothy
Leipertus Binarnik et in hunc sine. Hymete
Leonardus Marco. Gubant et Marina Joly.

10. In hunc Balthasar et in hunc Elizabeth.
pater Georgio et in hunc et in hunc Gubant
patrius parent. Sida prohilge et Sida
Koplin.

11. In hunc Balthasar et in hunc Joly.
pater Georgio Suedha et Sida prohilge
patrius parent. Sida prohilge et Sida
et Elizabeth et Sida prohilge.

12. In hunc Balthasar et in hunc Leonardus et in hunc Georgio
pater Gora et in hunc Elizabeth Suedha parent. Sida
patrius parent. Sida prohilge et Sida prohilge.

18. Augustus

Baptisatus e' Chrysos legit: filius
Martini Lambertus et matris Mariae
reuerentis Donatus Regina et
Marina Kaulnikin.

20. Baptisatus e' Maria legit: filia
Joh. Petri et Catharinae
Geyo Pfisteringhina.

21. Baptisatus e' Maria legit: filia
Donati Petri et Magdalene Lena-
re Donati Schmeining et Mariae
Pfeffinghina filia.

25. Baptisatus e' Andreas legit: filius
Lionis Russ et uxoris eius Helene
Professore Gasp. Juskel et uxoris
Samburza.

Eden die Baptisatus e' Catharina legit: filia
Crispi et uxoris eius Annae Kumbler
Voban Kumbler et Jpeta Hodinza.

29. Memoribus Baptista e Andreo Matthi
ter et Venerabili fratri legitime filius venantes
Ponise et Hallena 7^{ma} 1572

Dies Decembri Baptista e qua non legitime
filius legitime non legitime
no gregory bremm et quia quia

Dies 8 Decembri

Baptista e Thomas legit. filius Simonis
Trenchel. mater. huj. tencha. venantes
Baptista verbanus paradisi et consula 1572

Dies 12 Decembri

Baptista e Stephanus filius Matthei
ledra. mater. huj. pedra. venantes
Legit. Stephanus, puber et quia
qui in

30. Memoribus Baptista e Gaspari filius
Luthepau legit. et ino Coniugit
venantes Venero 2^{da} et Gaspari
voluntate

1621

Adi 3 Januarij

Baptistus Gasparus filius primus
Baptistae mater eius Johannis Baptisti
et Joannis Joannis Joannis et Anna
Episcopum

Matris Johannis Episcopum et Elisabethae Gaspari
Comitum de partibus et de other filius
Joannis Gregor Joannis et Mariae
Kiospuz

Januarij 3 Baptistus Gasparus Parentes
Bartolomeus Joannes et Mariae et Joannis
Junt Christophorus Joannis Marina Buroni
Zavemore Baptistus Gasparus Parentes Gasparus
Textor Christophorus Joannis Joannis Joannis
Marina Habnarij

4 Januarii Baptizata est Agatha filia
Johann et uxoris Mariae Leantes
Johann et uxor Stephana

9 Februarii Bap: est Valentinus filius illegit: Geor-
Pleschitzk Pitsch et Christine Pleschitzk
famulae Leantes Georjus Wicfrick
aditus. Maria Jellen filia.

Hic eodem die bapiz: est Valent: coniugum Valen-
Gusnik et Gertrudis uxoris Leantes. Georgius
Vebashek et Margarita Monfali. In Baptizari
Georgius Wendtollm

12 Februarii Bapiz: est Valenting. Coniugu
Christophem Strutznikh uxoris Regina
Leantesq Bart Sloz Langus, Gertrudis
Pavnikh. Bapiz: a Sr. Sr. Georgio Wamperich

9 Februarii Bapiz: Gertrudis parceru
Johann, Herman Leantesq uxor Margaretha
Leantesq Michael Khvair, Martze
Furtner. In Bapiz: a Sr. Sr. Stephani Mayerik

2. Februarii baptizatus e' Valentianus Coningun
Boetholomaei Ladnik v'p. Marthe leuantibus
Gregorio Dicsnik et Agatha Kadnicka.
Baptizatus e' Gertrudis Wondelins
et baptizatus e' Gertrudis famulifludii aoe Primi
et dicitur v'p'ula eua spinnida leuans et
Jano Davonnik Baptizans. p'p'p' Wondelis
10. die baptizatus e' Mathias Blotzi leuantibus
famuli et v'p'is eius Marjantae leuantes
Mathias Counik et Gertrudis Varnozniza
Baptizans p'p'p' Wondelins

18. die Februarii h'g. i b' 25 baptizata est Gertrudis
illegitima p'p' Acetatio Planis e' et m'ra Alenka,
a me Martino Serusnick partero ad S. Nicolaum prope
Widendriess, leuantes Georgius Zeresnick et Marga,
retta Sarcovica.

16. Februarii h'g. i b' 25 baptizatus est ~~filius~~ Mathias
i filius Mathia monachus mater eius madalena leuantes
Johannes Kagist et lencha p'p'p'p'

15^o february Ag. 1621

Baptizatus est Mathia filius Mathia et matris
eius Margaritae leuantes Laurentius hichus et
Geduntis

16^o february baptizata est geduadis filia georgij
et matris agnatha leuantes georgij plestriedt
et Radichut

18^o Feb: baptizata est Eua filia illegitima
Leonardi Junkou offer et Gertridis
Apafnik familie leuantes Agnes
Hadmash filia et Clemens Terniker.

25^o Feb: Baptizata¹¹ Eua est Coniugum Adami
Bustnik et marie eius vxoris leuantes
Lukas Sezniak et Eua Christamita

27 baptizata est Gertridis Coniugum
Georgij Rašovnik vxor: Eua leuantes
Vice Gladendek et Alisbet Ramschitz
die 4^{ta} martij

Baptizata est ~~filia~~ ~~Agusti~~ geduadis filia
erbi busnik matris eius Raduanda leuantes
Vnde fernusnik et Vospula germina

Marty Bapt: e Gertrudis Coningum Barab
Caplas et Matris Cristina Coningum Vostuta
Sagunaffiza et Martinus Slysbi.
7 Marty Baptifata et gedrutij filia non legit
ma camaton gedrutij leuantes stepha
predigan et Maalinka Beltisora

10 Marty Bapt: filia marie viduay gedrutij
parentes eig Matthias et Marina patris
Pauli Cues et Agnes Somis vidui sic vger
Bapt: Geory Wandage

15 Baptifatus e Iosephus Coningum Dimeit
Kunkar et vjone eius Matrona leuantes
Ademius Kunkas et Mauna Pasvorniza

18 en die Bapt: Gertrudis Luperti Runk
et matris Elisabethe leuantes Mikul
Gudra Enk atikudagundis. Gub Cloik

16 Marty Baptif: ost gedrutis parentes eig
Blasio de Elizabeths patris Andreas Salko
Barbara Metnick

15 Martij Baptistus e' Benedictus
georgij Blaschindnik famuli filius
Vrsulae Loraiz filia leuantes Andre
Kerninik Gertrudis Esulauza

27 Martij Baptistus est georgius filius grege
senflichen et mater eius phatanna leuantes
as troink et apies Saadlin

27 Martij Baptistus est georgius filius Clementi onat
et mater eius vrsula leuantes Blasius kotale et Do
ta rapafina

29 Martij Baptistus e' Georgius filius
illegitimus Blasij Scrbij et Helene
Mednes filia leuantes Georgius
Blaschindnik et Marina Jurna Jotnina

Eodem die baptizatus e' Georgius filius egi
Nicolai Ghadchri et eius vxoris Radice
leuantes Vicedijis La Jounik et Agnes
Napellina

5 Apillis Sap: Georgius Coningum Georgij
et Gertrudis Palbornik leuantes Matari
Kadornik et Helena Kunsika

7 Aprilis George Bapt: e Coningum Michael
et Marina glafenmik lakanter Mathias
Rambfhek et Marina Skuburza.

8 Aprilis Baptifata e Helena Coningum
Laurentij et Apollonia Lufhmik lakanter
Gregorius Wortmik et Agnes Prud: Zka
Dorndia Bays: Eva Coningum Gapsi Haldz
et Vjos: Gertudis lakanter Morco Oldus
Marina Baysida.